a) DEFERIMENTO EM PARTE do ressarcimento pleiteado através do PER/DCOMP nº 18236.95362.050810.1.5.08-7624, reconhecendo o direito creditório contra a Fazenda Nacional a título de crédito de PIS não-cumulativo � Exportação, 1º trimestre de 2008, no valor de R$ 780.121,17 (setecentos e oitenta mil, cento e vinte e um reais e dezessete centavos), ressalvado à interessada, quanto à parte não reconhecida do crédito, o direito de apresentar manifestação de inconformidade junto à Delegacia da Receita Federal de Julgamento de Campo Grande (MS) no prazo de 30 (trinta) dias contados da data da ciência deste Despacho Decisório;

[...]

a) DEFERIMENTO EM PARTE do ressarcimento pleiteado através do 

PER/DCOMP nº 18236.95362.050810.1.5.08-7624, reconhecendo o direito 

creditório contra a Fazenda Nacional a título de crédito de PIS não-cumulativo 

– Exportação, 1º trimestre de 2008, no valor de R$ 780.121,17 (setecentos e 

oitenta mil, cento e vinte e um reais e dezessete centavos), ressalvado à 

interessada, quanto à parte não reconhecida do crédito, o direito de apresentar 

manifestação de inconformidade junto à Delegacia da Receita Federal de 

Julgamento de Campo Grande (MS) no prazo de 30 (trinta) dias contados da